
do Uchwały nr XIV/146/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 30 listopada 2011r.

od do
wydatki 

poniesione do 
31.12.2010r.

2011r. 2012r. 2013r. 2014r.

1. 28 769 726 497 121 6 142 654 9 007 356 3 949 238 0

1 082 473 197 892 516 418 277 938 90 225 0

1.1.1

Sprawny Samorząd. Wdrażanie usprawnień w 
zarządzaniu jednostką samorządu terytorialnego w 
10 urzędach gmin i 2 starostwach powiatowych z 
terenu województwa opolskiego i śląskiego

Urząd Miejski w Głuchołazach 2009r. 2012r. 50 250 27 606 11 320 11 324

1.1.2 Edukacja dla najmłodszych

Urząd Miejski w Głuchołazach oraz 
wszystkie publiczne szkoły 
podstawowe, których organem 
założycielskim jest gmina Głuchołazy

2010r. 2013r. 298 275 87 740 84 535 80 400 45 600

1.1.3 Mam miejsce w przedszkolu

Urząd Miejski w Głuchołazach, 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Nowym Świętowie i Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Bodzanowie

2010r. 2012r. 372 607 3 200 241 827 127 580

1.1.4
Partnerski projekt Comenius - wzrastamy we 
wspólnej Europie

Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Bodzanowie

2010r. 2012r. 59 133 19 302 30 765 9 066

1.1.5

Program zajęć dodatkowych wspierających rozwój 
kompetencji kluczowych uczniów szkół 
gimnazjalnych województwa opolskiego w roku 
szkolnym 2010/2011

Urząd Miejski w Głuchołazach, 
Publiczne Gimnazjum nr 1 w 
Głuchołazach i Publiczne Gimnazjum 
nr 2 w Głuchołazach

2010 2011 208 015 60 044 147 971

Przedsięwzięcia w latach 2011-2014

Lp.
Łączne nakłady 

finansowe

Limit wydatków w poszczególnych latach

Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca

okres realizacji 
(programu, 

zadania, umowy)

Wyszczególnienie

Wieloletnie programy, projekty lub zadania związane z programami finansowanymi z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego:

wydatki bieżące1.1



od do
wydatki 

poniesione do 
31.12.2010r.

2011r. 2012r. 2013r. 2014r.

Lp.
Łączne nakłady 

finansowe

Limit wydatków w poszczególnych latach

Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca

okres realizacji 
(programu, 

zadania, umowy)

Wyszczególnienie

1.1.6 Na nartach biegowych po Gminie Głuchołazy Urząd Miejski w Głuchołazach 2012r. 2013r. 19 599 19599

1.1.7
Piesze trasy turystyczne nordik walking w Gminie 
Głuchołazy

Urząd Miejski w Głuchołazach 2012r. 2013r. 25 026 25026

1.1.8
Festiwal czeskiej piosenki turystycznej „Trampska 
Hudba"

Urząd Miejski w Głuchołazach 2012r. 2012r. 49 568 49 568

27 687 253 299 229 5 626 236 8 729 418 3 859 013 0

1.2.1
Realizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji: 
"Rewitalizacja przestrzeni miejskiej centrum miasta 
Głuchołazy"

Urząd Miejski w Głuchołazach 2011r. 2013r. 6 500 000 300 000 4 200 000 2 000 000

1.2.2
Odtworzenie transgranicznego połączenia 
drogowego Jarnołtówek-Zlate Hory ”

Urząd Miejski w Głuchołazach 2008r. 2012r. 1 067 416 17 416 0 210 000

1.2.3 Przebudowa Stadionu Miejskiego w Głuchołazach Urząd Miejski w Głuchołazach 2008r. 2013r. 10 056 390 64 080 0 924 943 1 854 863

1.2.4

Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania istniejącego budynku z 
przeznaczeniem na centrum kształcenia rolników o 
świetlicę wiejską wraz z budową infrastruktury 
technicznej w Charbielinie

Urząd Miejski w Głuchołazach 2008r. 2012r. 692 983 32 983 100 000 560 000

1.2.5
Rozbudowa dróg gminnych - ul. Karłowicza i ul. 
Lompy w Głuchołazach i Konradowie

Urząd Miejski w Głuchołazach 2009r. 2012r. 6 493 307 128 600 4 514 707 1 850 000

1.2.6 Edukacja dla najmłodszych

Urząd Miejski w Głuchołazach oraz 
wszystkie publiczne szkoły 
podstawowe, których organem 
założycielskim jest gmina Głuchołazy

2010r. 2013r. 9 800 9 800

1.2 wydatki majątkowe



od do
wydatki 

poniesione do 
31.12.2010r.

2011r. 2012r. 2013r. 2014r.

Lp.
Łączne nakłady 

finansowe

Limit wydatków w poszczególnych latach

Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca

okres realizacji 
(programu, 

zadania, umowy)

Wyszczególnienie

1.2.7

Program zajęć dodatkowych wspierających rozwój 
kompetencji kluczowych uczniów szkół 
gimnazjalnych województwa opolskiego w roku 
szkolnym 2010/2011

Urząd Miejski w Głuchołazach, 
Publiczne Gimnazjum nr 1 w 
Głuchołazach i Publiczne Gimnazjum 
nr 2 w Głuchołazach

2010 2011 11 335 11 335

1.2.8
Budowa szatni przy boiskach sportowych w 
miejscowościach: Polski Świętów, Burgrabice i 
Biskupów 

Urząd Miejski w Głuchołazach 2010 2011 725 639 26 150 678 636 0

1.2.9
Rewitalizacja zdegradowanego obszaru 
uzdrowiskowego w ramach czesko-polskiej 
współpracy transgranicznej

Urząd Miejski w Głuchołazach 2012 2012 1 300 000 200 000

1.2.10
Partnerski projekt Comenius - wzrastamy we 
wspólnej Europie

Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Bodzanowie

2010r. 2012r. 11 500 11 500

1.2.11
Na nartach biegowych po pograniczu polsko-
czeskim

Urząd Miejski w Głuchołazach 2012r. 2013r. 72 625 0 68 475 4 150

1.2.12 Budowa ścieżki rowerowej w Charbielinie Urząd Miejski w Głuchołazach 2010 2012 746 258 30 000 258 716 000

2. 37 442 989 11 442 403 15 679 166 4 518 000 3 470 000 800 000

37 442 989 11 442 403 15 679 166 4 518 000 3 470 000 800 000

2.1.1

Dokapitalizowanie Spółki "Wodociągi w 
Głuchołazach w trakcie realizacji inwestycji pn. 
"Rozwój i modernizacja gospodarki wodno-
ściekowej na terenie gminy Głuchołazy" w latach 
2007-2013

Urząd Miejski w Głuchołazach 2007 2013 19 523 000 3 992 000 10 131 000 2 700 000 2 700 000

2.1.2
Dokapitalizowanie Spółki "Wodociągi" na potrzeby 
przyłączeń do sieci wodno-kanalizacyjnej

Urząd Miejski w Głuchołazach 2011 2014 600 000 0 200 000 200 000 200 000

Wieloletnie pozostałe programy, projekty lub zadania: - z tego:

2.1 wydatki majątkowe



od do
wydatki 

poniesione do 
31.12.2010r.

2011r. 2012r. 2013r. 2014r.

Lp.
Łączne nakłady 

finansowe

Limit wydatków w poszczególnych latach

Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca

okres realizacji 
(programu, 

zadania, umowy)

Wyszczególnienie

2.1.3

Dokapitalizowanie Spółki „Wodociągi” w 
Głuchołazach w trakcie realizacji inwestycji pn. 
„Gospodarka wodno-ściekowa na obszarze gminy 
objętym zasięgiem aglomeracji Nysa i Prudnik a nie 
zakwalifikowanych do Funduszu Spójności" – 
budowa systemy wodociągowo-kanalizacyjnego w 
miejscowościach Wilamowice Nyskie, Sucha 
Kamienica i w części miejscowości Stary Las

Urząd Miejski w Głuchołazach 2011 2012 1 300 000 960 000 340 000

2.1.4
Budowa, odbudowa i modernizacja mostów i 
przepustów

Urząd Miejski w Głuchołazach 2008 2011 1 188 000 988 000 200 000 0

2.1.5
Przebudowa dróg gminnych w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych

Urząd Miejski w Głuchołazach 2009 2011 7 960 557 4 821 007 3 139 550 0

2.1.6
Modernizacja kanalizacji burzowej w lewostronnej 
części Głuchołaz

Urząd Miejski w Głuchołazach 2010 2012 1 290 000 40 000 0 250 000

2.1.7
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na osiedlu 
mieszkaniowym w Bodzanowie przy ul. Świdnickiej

Urząd Miejski w Głuchołazach 2010 2011 1 206 670 358 474 848 196 0

2.1.8
Budowa przepustu wraz z przebudową drogi 
dojazdowej w Konradowie

Urząd Miejski w Głuchołazach 2010 2014 278 726 178 726 0 0 0 100 000

2.1.9
Budowa drogi transportu rolnego Jarnołtówek-
Skowronków

Urząd Miejski w Głuchołazach 2010 2012 380 000 30 000 0 150 000

2.1.10
Budowa kompleksu rekreacyjnego "Nad Białką" w 
Głuchołazach pomiędzy ul. Kościuszki i Opolską

Urząd Miejski w Głuchołazach 2013 2014 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000

2.1.11

Dokapitalizowanie Spółki Zakład Usługowo-
Produkcyjny „KOMUNALNIK” Spółka z o.o. w 
czasie realizacji zadania pn."Rekultywacja 
składowiska odpadów komunalnych w Konradowie, 
Gmina Głuchołazy"

Urząd Miejski w Głuchołazach 2012 2013 250 000 0 180 000 70 000

2.1.12
Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Publicznym 
Gimnazjum nr 1 w Głuchołazach 

Urząd Miejski w Głuchołazach 2010 2012 763 133 23 133 0 503 000

2.1.13
Budowa placów zabaw w ramach programu 
"Radosna szkoła" w szkołach podstawowych gminy 
Głuchołazy

Urząd Miejski w Głuchołazach 2010 2012 874 968 362 548 286 000 130 000



od do
wydatki 

poniesione do 
31.12.2010r.

2011r. 2012r. 2013r. 2014r.

Lp.
Łączne nakłady 

finansowe

Limit wydatków w poszczególnych latach

Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca

okres realizacji 
(programu, 

zadania, umowy)

Wyszczególnienie

2.1.14
Instalacja lodowiska składanego sezonowego na 
boisku wielofunkcyjnym „Moje Boisko Orlik 2012”

Urząd Miejski w Głuchołazach 2010 2011 640 401 639 681 720

2.1.15
Budowa kanalizacji burzowej przy ul. Brodatego w 
Głuchołazach

Urząd Miejski w Głuchołazach 2010 2011 73 919 8 119 65 800

2.1.16 Budowa szaletu Urząd Miejski w Głuchołazach 2012 2012 65 000 65 000

2.1.17 Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. J. Pawła II Urząd Miejski w Głuchołazach 2010 2011 48 615 715 47 900

0 0 0 0 0 0

3. 4 532 560 1 410 811 1 147 519 1 354 186 354 311 265 733

4 532 560 1 410 811 1 147 519 1 354 186 354 311 265 733

3.1.1
Zimowe utrzymanie dróg i chodników gminnych 
(umowa nr ZP.341-39/09). 

Urząd Miejski w Głuchołazach 2010r. 2012r. 833 490 236 374 229 488 367 628

3.1.2
Utrzymanie terenów zielonych na terenie miasta i 
gminy Głuchołazy (umowa nr ZP.341-14/10)

Urząd Miejski w Głuchołazach 2010r. 2012r. 228 334 82 200 73 067 73 067

3.1.3
Konserwacja cząstkowa nawierzchni asfaltowych 
dróg gminnych na terenie Gminy Głuchołazy w 
latach 2010-2012 (ZP.341-13/2010)

Urząd Miejski w Głuchołazach 2010r. 2012r. 460 960 101 358 179 801 179 801

3.1.4
Utrzymanie dróg i chodników w okresie letnim w 
latach 2010-2012 na terenie miejscowości 
Głuchołazy i gminy (umowa nr ZP.341-7/10)

Urząd Miejski w Głuchołazach 2010r. 2012r. 585 504 195 168 195 168 195 168

3.1.5
Usługa oświetleniowa (trzymanie i remonty 
oświetlenia ulicznego) - umowa nr ZP.341-28/2008

Urząd Miejski w Głuchołazach 2008r. 2014r. 2 038 693 710 027 354 311 354 311 354 311 265 733

3.1.6
Oczyszczanie miasta i gminy w zakresie 
opróżniania koszy ulicznych (umowa nr ZP.341-
50/09

Urząd Miejski w Głuchołazach 2009 2012 385 579 85 684 115 684 184 211

2.2 wydatki bieżące

Wieloletnie umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy, z tego:

3.1 wydatki bieżące



od do
wydatki 

poniesione do 
31.12.2010r.

2011r. 2012r. 2013r. 2014r.

Lp.
Łączne nakłady 

finansowe

Limit wydatków w poszczególnych latach

Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca

okres realizacji 
(programu, 

zadania, umowy)

Wyszczególnienie

0 0 0 0 0 0

5 615 033 1 608 703 1 663 937 1 632 124 444 536 265 733

65 130 242 11 741 632 21 305 402 13 247 418 7 329 013 800 000wydatki majątkowe razem

wydatki bieżące razem

3.2 wydatki majątkowe



Załącznik nr 4

do Uchwały nr XIV/146/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 30 listopada 2011r.

(w złotych)

18 344 419

790 388

22 644

210 535

369 407

39 831

147 971

limit 

zobowiązań



limit 

zobowiązań

19 599

25 026

49 568

17 554 031

6 500 000

210 000

2 779 806

660 000

6 364 707

9 800



limit 

zobowiązań

11 335

18 000

200 000

11 500

72 625

716 258

23 511 114

23 511 114

15 531 000

600 000



limit 

zobowiązań

1 300 000

200 000

3 139 550

250 000

5 000

100 000

150 000

1 000 000

250 000

503 000

416 000



limit 

zobowiązań

720

800

65 000

44

0

500 667

500 667

238 140

0

134 000

0

0

128 527



limit 

zobowiązań

0

1 291 055

41 065 145


